事 務 連 絡

令和３年 ６月１４日

保護者各位

沖縄県立開邦中学校・開邦高等学校

校長 大濵 裕司

（ 公 印 省 略 ）

臨時休校時における生徒の外出について

平素から本校教育活動へ御理解と御支援をいただき厚く御礼申し上げます。また、臨時

休校への対応ご協力に感謝申し上げます。

さて、県立学校においては６月７日から６月２０日の期間、原則、臨時休業となってお

りますが、新型コロナウイルス感染拡大は、未だ見通しが立たない状況にあります。

そのような中、中高生が通常の就業時間に複数で外出している状況が散見され、県民か

ら沖縄県教育委員会へ懸念の声が多数寄せられております。

つきましては、家庭でも不要不急の外出を慎むよう、ご協力をお願いします。

【この件の担当者】

沖縄県立開邦中学校

教頭 津波 匠

TEL : 098-889-1715
FAX : 098-889-1709